

<b>Dodávateľ</b> IČO: 10802312 DIČ: 1020692156 IČ DPH: SK1020692156 Lőrincz Juraj EXTRA		<b>FAKTÚRA č.: 19105</b> Variabilný symbol: 19105					
Hlavná 11 07701 Kral.Chlmec Prevádzka: Farby Obuv Textil Tel: 056 6322438 Peňažný ústav: Slsp IBAN: SK44 0900 0000 0001 0584 3768 Účet / kód: 105843768 / 0900		<b>Odberateľ:</b>  OBECNY URAD  076 43 BOTANY  IČO: 00381350 DIČ:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:19105		IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 10.09.2019 Dátum splatnosti: 15.09.2019 Daňová povinnosť: 10.09.2019 Dátum dodania: 10.09.2019					
<b>Fakturujeme Vám v cenách s DPH</b>		MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
utierky	ks	1,000	9,30	20,00			9,30
vlhcene utierky	ks	2,000	0,85	20,00			1,70
aé cocpit 400ml	ks	1,000	2,90	20,00			2,90
ae chrom 400ml	ks	1,000	7,15	20,00			7,15
mont.pena 750ml	ks	2,000	7,35	20,00			14,70
kluce	ks	1,000	1,95	20,00			1,95
lak color tenkov.2,5l	ks	6,000	15,05	20,00			90,30
drziak magnet.uhlovy	ks	1,000	23,55	20,00			23,55
em synia 1000 5kg	ks	1,000	33,90	20,00			33,90
riedidlo s6006 10kg	ks	1,000	11,00	20,00			11,00
plachta zakryv.	ks	2,000	7,25	20,00			14,50
olej M6 1l	ks	3,000	2,95	20,00			8,85
olej 10w-40 5l	ks	1,000	15,60	20,00			15,60
retazovy olej 1l	ks	1,000	2,70	20,00			2,70
baterie	ks	4,000	0,25	20,00			1,00
osviezovac	ks	2,000	3,75	20,00			7,50
jar 900ml	ks	3,000	1,75	20,00			6,25
hubka velka	ks	10,000	0,17	20,00			1,70
draten.kovova	ks	3,000	0,14	20,00			0,42
vrecia 60l	ks	5,000	1,10	20,00			5,50
kuch.utierky	ks	2,000	0,65	20,00			1,30
osv.vzduchu 200ml	ks	3,000	0,99	20,00			2,97
clín s rozpras.500ml	ks	2,000	1,25	20,00			2,50
odmastovac za studena	ks	3,000	2,80	20,00			8,40
sanytol s rozpras.500ml	ks	6,000	3,15	20,00			18,90
savo 1l	ks	6,000	1,10	20,00			6,60
domestos 750ml	ks	6,000	1,40	20,00			8,40
jar 900ml	ks	6,000	1,75	20,00			10,50
ajax 1l	ks	6,000	1,55	20,00			9,30
cif krem 500ml	ks	5,000	1,35	20,00			6,75
kuch.utierky	ks	3,000	0,66	20,00			1,98
vrecia 120l	ks	6,000	2,60	20,00			15,60
ariel kaps 35ks	ks	2,000	7,65	20,00			15,30
cif s rozpras.	ks	2,000	4,30	20,00			8,60
lenor aviv.2l	ks	2,000	3,25	20,00			6,50
osv.vzduchu air wick	ks	3,000	1,95	20,00			5,85
osv.vzduchu brait 200ml	ks	2,000	1,50	20,00			3,00
air wick komplet	ks	1,000	7,10	20,00			7,10
air wick elektric.komplet	ks	1,000	5,10	20,00			5,10
letna zmes 4l	ks	1,000	1,99	20,00			1,99
riedidlo s6006 4,5l	ks	1,000	8,75	20,00			8,75
zmes do ostrek.-20C 5l	ks	1,000	5,95	20,00			5,95
sanytol dezinfek.500ml	ks	3,000	3,10	20,00			9,30
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH							Celkom s DPH : 430,11 EUR